MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 2245, DE 18 DE AGOSTO DE 2016

  A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria

Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria n° 975, de 19 de abril de 2016, que trata da designação

de servidores para comporem a Comissão Organizadora do Evento Conecta do IFB-Campus Planal-

tina;

CONSIDERANDO a Portaria 1143, de 10 de maio de 2016, a qual altera a composi-

ção da Portaria n° 975, de 19 de abril de 2016;

  RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da PORTARIA N° 975, Portaria n° 975, de 19 de

abril de 2016, publicada no Boletim de Serviço em 19 de abril de 2016.

I – DESTITUIR o Servidor:

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE

Franclin Costa do Nascimento 47030

  II – INCLUIR na Coordenação de Atividades o servidor:

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE

Vinicius Machado dos Santos 1802636

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                        Original Assinado

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 18.08.2016